

CURRICULUM VITÆ

ultimo aggiornamento: 5 ottobre 2017

INFORMAZIONI PERSONALI

<i>Nome e cognome</i>	Stefano Monti
<i>Amministrazione</i>	Alma Mater Studiorum – Università di Bologna
<i>Responsabilità attuali</i>	Funzione specialistica a supporto della didattica e/o ricerca specialista nella lavorazione e montaggio di particolari ad elevata precisione meccanica, di programmazione ed esecuzione a C.N.C (controllo numerico computerizzato) di prototipi di attrezzature meccaniche. Dipartimento di Ingegneria Industriale
<i>Telefono</i>	+39 051 20 9 0526
<i>E-mail</i>	stefano.monti@unibo.it

ESPERIENZA PROFESSIONALE

<i>Data</i>	RESPONSABILITÀ ED ESPERIENZE PROFESSIONALI INTERNE ALL'ATENEO 17 luglio 2016 – 2017
<i>Responsabilità / ruolo</i>	funzione specialistica a supporto della didattica e/o ricerca presso dipartimento di ingegneria industriale
<i>Data</i>	16 ottobre 2012 – 16 luglio 2013
<i>Responsabilità / ruolo</i>	funzione specialistica a supporto della didattica e/o ricerca presso dipartimento di ingegneria industriale
<i>Data</i>	1 gennaio 2009 – 15 ottobre 2012
<i>Responsabilità / ruolo</i>	funzione specialistica a supporto della didattica e /o ricerca presso dipartimento di ingegneria delle costruzioni meccaniche (diem)
<i>Data</i>	17 luglio 2013 – 2017
<i>Responsabilità / ruolo</i>	CAT.C5 area tecnico-scient. presso DIN unità laboratorio di meccanica
<i>Data</i>	16 ottobre 2012 – 16 luglio 2013
<i>Responsabilità / ruolo</i>	CAT.C5 area tecnico-scient. presso dipartimento ingegneria industriale
<i>Data</i>	1 gennaio 2006 – 15 ottobre 2012
<i>Responsabilità / ruolo</i>	CAT. C5 presso dipartimento di ingegneria delle costruzioni meccaniche (DIEM)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

<i>Anno di conseguimento</i>	TITOLI DI STUDIO 1980
<i>Titolo</i>	professionale presso cnos fap bologna

CAPACITÀ LINGUISTICHE

	<u>Livello parlato</u>	<u>Livello letto e scritto</u>
Inglese	nessuno	nessuno

ULTERIORI INFORMAZIONI

Attività di formazione, relazioni a convegni e seminari, pubblicazioni, collaborazioni a riviste, altri incarichi istituzionali quali partecipazione a progetti, gruppi di lavoro, comitati o organi collegiali ecc.

attività formativa nell'ambito della squadra di emergenza primo soccorso e antincendio
ore 53